
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mogilany na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały nr LX/587/2023 Rady Gminy Mogilany 
z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2024, 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 178 853,10 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę     134 573,10 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 44 280,00 zł; Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1 180 853,10 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę      194 573,10 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 986 280,00 zł; Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 i 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy Mogilany zwiększa się o kwotę 1 002 000,00 zł, to jest do 
kwoty 23 232 976,52 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 1 002 000,00 zł, z tego: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 4852



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4852



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 130 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 49 815,00 179 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 130 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 49 815,00 179 815,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
2990 0,00 0,00 49 815,00 49 815,00

710 0,00Działalność usługowa 0,00 84 758,10 84 758,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 84 758,10 84 758,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
2990 0,00 0,00 84 758,10 84 758,10

103 937 622,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
175 791,59 0,00 0,00 175 791,59

0,00 134 573,10 104 072 195,28

majątkowe
010 4 017 366,48Rolnictwo i łowiectwo 0,00 44 280,00 4 061 646,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01044 4 017 366,48Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 44 280,00 4 061 646,48

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 10 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4852



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
6680 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00

12 679 483,57razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 157 779,94 0,00 0,00 1 157 779,94

0,00 44 280,00 12 723 763,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 116 617 105,75

1 333 571,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 333 571,53

0,00 116 795 958,85178 853,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4852



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 615 853,70 209 742,70 209 742,70 0,00 209 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 406 111,00 21 406 111,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

21 660 133,70 209 742,70 209 742,70 0,00 209 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450 391,00 21 450 391,00 0,00 0,00

17 645 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 645 594,00 17 645 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

17 689 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 689 874,00 17 689 874,00 0,00 0,00

17 645 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 645 594,00 17 645 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

17 689 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 689 874,00 17 689 874,00 0,00 0,00

2 112 750,00 817 750,00 817 750,00 23 100,00 794 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 815,00 49 815,00 49 815,00 0,00 49 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 565,00 867 565,00 867 565,00 23 100,00 844 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00

2 112 750,00 817 750,00 817 750,00 23 100,00 794 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 815,00 49 815,00 49 815,00 0,00 49 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 565,00 867 565,00 867 565,00 23 100,00 844 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00

388 900,00 388 900,00 388 900,00 0,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 815,00 49 815,00 49 815,00 0,00 49 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 715,00 438 715,00 438 715,00 0,00 438 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 758,10 84 758,10 84 758,10 0,00 84 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 758,10 174 758,10 174 758,10 0,00 174 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 758,10 84 758,10 84 758,10 0,00 84 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 758,10 174 758,10 174 758,10 0,00 174 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 513,00 85 513,00 85 513,00 0,00 85 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 758,10 84 758,10 84 758,10 0,00 84 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 271,10 170 271,10 170 271,10 0,00 170 271,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 390 751,75 15 135 201,92 14 525 585,67 11 738 879,48 2 786 706,19 0,00 513 501,00 96 115,25 0,00 0,00 255 549,83 255 549,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

15 570 751,75 15 195 201,92 14 585 585,67 11 738 879,48 2 846 706,19 0,00 513 501,00 96 115,25 0,00 0,00 375 549,83 375 549,83 0,00 0,00

11 837 813,58 11 797 813,58 11 627 813,58 9 403 813,26 2 224 000,32 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

12 017 813,58 11 857 813,58 11 687 813,58 9 403 813,26 2 284 000,32 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 215 549,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 215 549,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 10 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4852



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

739 000,00 739 000,00 739 000,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 000,00 799 000,00 799 000,00 0,00 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

52 073 465,82 43 994 665,82 39 817 415,82 32 382 626,00 7 434 789,82 2 327 600,00 1 849 650,00 0,00 0,00 0,00 8 078 800,00 8 078 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

52 095 465,82 43 994 665,82 39 817 415,82 32 382 626,00 7 434 789,82 2 327 600,00 1 849 650,00 0,00 0,00 0,00 8 100 800,00 8 100 800,00 0,00 0,00

31 288 454,30 23 209 654,30 22 165 556,30 18 708 256,00 3 457 300,30 0,00 1 044 098,00 0,00 0,00 0,00 8 078 800,00 8 078 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

31 310 454,30 23 209 654,30 22 165 556,30 18 708 256,00 3 457 300,30 0,00 1 044 098,00 0,00 0,00 0,00 8 100 800,00 8 100 800,00 0,00 0,00

3 828 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 828 800,00 3 828 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

3 850 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 800,00 3 850 800,00 0,00 0,00

742 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 940,00 507 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 542 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 940,00 1 307 940,00 0,00 0,00

742 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 940,00 507 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 542 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 940,00 1 307 940,00 0,00 0,00

507 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 940,00 507 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 307 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 940,00 1 307 940,00 0,00 0,00

138 848 082,27 98 072 318,13 80 935 101,14 49 134 889,14 31 800 212,00 7 218 253,00 7 036 057,70 332 906,29 0,00 2 550 000,00 40 775 764,14 40 775 764,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 853,10 194 573,10 194 573,10 0,00 194 573,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 280,00 986 280,00 0,00 0,00

140 028 935,37 98 266 891,23 81 129 674,24 49 134 889,14 31 994 785,10 7 218 253,00 7 036 057,70 332 906,29 0,00 2 550 000,00 41 762 044,14 41 762 044,14 0,00 0,00

przed zmianą 3 035 549,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 035 549,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4852



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 21 406 111,00 44 280,00

01044 17 645 594,00 44 280,00

6050 17 645 594,00 44 280,00

0,00 44 280,00

750 255 549,83 120 000,00

75023 40 000,00 120 000,00

6050 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

801 8 078 800,00 22 000,00

80101 8 078 800,00 22 000,00

6050 3 828 800,00 22 000,00

375 000,00 22 000,00

926 592 940,00 800 000,00

92605 592 940,00 800 000,00

6050 592 940,00 800 000,00

592 940,00 800 000,00

40 860 764,14 986 280,00Razem 41 847 044,14

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 392 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 940,00

Modernizacja boiska w miejscowości Libertów 1 392 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 850 800,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej wraz z rozbudową o salę gimnastyczną z 

infrastrukturą techniczną
397 000,00

Kultura fizyczna 1 392 940,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Mogilany 120 000,00

Oświata i wychowanie 8 100 800,00

Szkoły podstawowe 8 100 800,00

Administracja publiczna 375 549,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 689 874,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 689 874,00

Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej dla nieruchomości 

położonych w rejonie ul. Gaik w Gaju
44 280,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 21 450 391,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/35/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 10 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4852



Pozycja Przed zmianą Zmiana Po zmianie

[1] Dochody 116 617 105,75 178 853,10 116 795 958,85

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 103 937 622,18 134 573,10 104 072 195,28

    [1.1.4] Dotacje i środki na cele bieżące 8 428 054,98 0 8 428 054,98

    [9.1.1] Dotacje i środki na cele bieżące na realizację … 175 791,59 0 175 791,59

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 12 679 483,57 44 280,00 12 723 763,57

  [1.2.1] Dochody ze sprzedaży majątku (Dsm) 2 372 200,00 0 2 372 200,00

[2] Wydatki 138 848 082,27 1 180 853,10 140 028 935,37

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 98 072 318,13 194 573,10 98 266 891,23

  [9.3.1] Wydatki bieżące na programy … 332 906,29 0 332 906,29

  [2.1.3] Wydatki na obsługę długu 2 550 000,00 0 2 550 000,00

  [10.7.2.1.1] spłata zobowiązań […] w formie wydatku bieżącego 0 0 0

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 40 775 764,14 986 280,00 41 762 044,14

[3] Deficyt/Nadwyżka budżetu -22 230 976,52 -1 002 000,00 -23 232 976,52

  Db - Wb 5 865 304,05 -60 000,00 5 805 304,05

  Db_UE [9.1.1] - Wb_UE [9.3.1] -157 114,70 0 -157 114,70

  Dm - Wm -28 096 280,57 -942 000,00 -29 038 280,57

[4] Przychody 27 781 405,72 1 002 000,00 28 783 405,72

  [4.2] Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 (Ndw) 219 144,80 0 219 144,80

  [4.3] Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 (Ws) 9 335 327,92 1 002 000,00 10 337 327,92

  [4.4] Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 pkt 7 (Sp) 198 852,00 0 198 852,00

[5] Rozchody 5 550 429,20 0 5 550 429,20

Bilansowanie budżetu 0 0 0

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/35/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 10 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4852


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY MOGILANY z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-15T12:35:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




